Articulus qui in genere feminino ubique α pro η tenet in nominativo num. plur. offert formam αῑ O. VII, 30, bis etiam Doricam ταῑ significatioue demonstrativa non admissa N. VII, 12 ταῑ μεγάλαι γὰρ ἀλκαὶ et fr. 55 ὁ ταῑ λιπαραὶ ... Ἀθᾶναι; nonnumquam autem ταῑ prorsus ex usu Homericō adhibitum est, ita ut inter articulum et substantivum plura non ad ea pertinentia vocabula interjecta sint: ταῑ Διωνύσου πόθεν ἔξεγανεν σὺν βοηλάτᾳ χάριτες διθυράμβῳ O. XIII, 19. cfr. ib. 122. P. I, 18.

De reliquis pronominibus nihil notandum est; nam αὐτός οὐτος ὅδε τις τις vulgarem rationem non deserunt; etiam ὅστις format φτινι O. III, 11. VIII, 11. ὅντινα J. V, 9. οἵτινες O. II, 66. Τόσσον N. IV, 5 metri causa collocatum est pro ὅσσον, ubi τόσσον γε . . τόσσον sibi respondent. Τόθι quod plerumque sensu demonstrativo legitur relativi vice fungitur pro ὅθι (fr. 184) ad hiatum evitandum P. IX, 6. N. IV, 52 et ad producendam syllabam brevem in consonantem exeuntem P. VIII, 64.

XIV. De numeralibus.

Cardinalia. Etiamsi poetae omnino in numeralibus majorem sibi concesserunt licentiam, tamen Pindarus plerumque vulgares formas retinuit. Ita nullam aliam legimus formam quam εἰς μία ἐν ἐνός ἐνί μιᾶ μίαν epicis prorsus neglectis. Ex compositis οὐδείς μηδείς poeta οὐδέν tantum in usum convertit; nam fr. 201 ubi μηδὲν ἄγαν deprehenditur sapientium dictum illud recitat. Λύστι saepe conspicitur (σύνδον P. III, 81.) numquam δύω; δυοῖν, quod ab Homero alienum est, N. VIII, 48; sed praeterea aliquoties altera formatio occurrit: δοιοί P. IV, 17. δοιούς N. I, 54. Vox τέσσαρες proprium dativum τέτρασι format O. VIII, 68. X, 69. P. VIII, 81: quamquam nusquam δύω reperitur tamen praeter δώδεκα O. X, 49 P. IV, 25 δυώδεκα legitur N. IV, 28. fr. 148; eadem formae in compositis adhibitae sunt: δωδεκάγραμπτον O. III, 33. δυωδεκάμηνος N. XI, 10. δυωδεκάδρομος O. II, 50. P. V, 32. Cardinalia inde ab εἴκοσι nihil memorata.

bile praebent: *τεσσαράκοντα* P. V, 49. IX, 113. *πεντήκοντα* N. X, 1. J. VI, 6. *έκατόν* O. II, 93. fr. 147.

Ordinalia. Praeter *τέταρτος* (O. I, 60) etiam ubi terminatio longa est *τέτρατος* usurpatum: *τετράτοις* O. VIII, 46. *τετράτων* P. IV, 47. *τετράτῳ* fr. 112; porro extant *πέμπτος* N. VI, 58. *έκτος* O. VIII, 76. P. IV, 132. *έβδομος* P. IV, 10. *όγδοος* P. IV, 65. *ένατος* fr. 110, 2 *δέκατος* P. IV, 10. *δωδέκατος* O. VI, 75. *τριακοστός* O. VIII, 66.

Adverbia numeralia σ ut vulgo retinent, ita *τετράκις* O. VII, 81. N. X, 42, sed N. VII, 104 libris adversantibus metro requiritur *τετράκι*; *έξηκοντάκι* O. XIII, 99 in omnibus sine littera σ scriptum est. Promiscue obviam sunt *πολλάκις* P. II, 15 IV, 295. *πολλάκι* J. I, 63. fr. 99, 4. *τοντάκις* P. IV, 255 IX, 14. *τοντάκι* P. IV, 28 quae forma Dorica nominatur Etym. M. 172, 10. *θαμάκις* N. X, 38. *θαμάκι* O. IV, 29.